Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      От  10.10.2019г.   № _127

ст. Гиагинская

«Об  отопительном периоде 2019-2020 гг.»

Руководствуясь п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2011г № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ч.1 ст. 28

Федерального закона № 52-ФЗ от 30.03.1999г. «О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения», Уставом муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Теплоснабжающим организациям, отапливающим жилищный фонд и

объекты социально-культурной сферы, расположенные на территории МО

«Гиагинское сельское поселение» и  получающих тепловую энергию по сети

централизованного теплоснабжения, начать отопительный период 2019-2020 гг. с

15 октября 2019 г., окончить отопительный период 15 апреля 2020 г.

 2. Руководителям предприятий, снабжающих тепловой энергией население и

объекты социально-культурной сферы, совместно с организациями, отвечающими

за обслуживание внутридомовых инженерных систем, с использованием которых

потребителям предоставляются услуги теплоснабжения, обеспечить стабильную

подачу тепла абонентам в течение всего отопительного сезона.

 3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Красное знамя" и

разместить на официальном сайте администрации МО "Гиагинское сельское

поселение".

 4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования..

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Исполняющий обязанности

   главы МО «Гиагинское сельское поселение»                               И.А. Годовников

   Заместитель главы администрации

   МО «Гиагинское сельское поселение»                                                       И.А. Мыздриков

   Подготовлено: Ведущий специалист отдела

   благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства                                        Л.Е. Рябичко

Согласовано : Главный специалист

отдела социального развития

   и юридического анализа                                                                          Л.А. Анашкина